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0. GİRİŞ
0.1. PROGRAMA AİT BİLGİLER

Bankacılık ve Sigortacılık programı, sektörün ihtiyacını karşılamaya yönelik, nitelikli ve donanımlı ara
elemanlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Program çerçevesinde, küresel sisteme entegre olmuş bankacılık
ve sigortacılık sektörlerinde yetkin bir biçimde görev alabilecek nitelikte, mesleki bilgi ve deneyimle
donanmış elemanlar yetiştirilmektedir. Öğrenciler, ilk yılın sonunda 6 hafta ya da diğer bir ifade ile 30 iş
günü süreli işyeri stajı yaparak teorik bilgilerini pratik deneyimleri ile pekiştirmektedirler.

Mezunlar, kamuya ait veya özel bankalar ve sigorta şirketlerinde çalışabilecekleri gibi, dikey geçişle
lisans eğitimine devam edebilirler.

1. ÖĞRENCİLER
1.1. Programa kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği çıktıları (bilgi, beceri ve

davranışları) öngörülen sürede edinebilecek altyapıya sahip olmalıdır. Öğrencilerin kabulünde göz
önüne alınan göstergeler izlenmeli ve bunların yıllara göre gelişimi değerlendirilmelidir.

Programa kabul edilen öğrenciler ile amaçlanan, paydaş kuruluşlarımız olan bankalar, sigortalar ve
diğer finansal kurumlar ile ilişkilerimizi geliştirmek ve bu doğrultuda, sektörlerin talepleri göre
bankacılık ve sigortacılık programımızı küreselleşen ve rekabet seviyesi artan finans piyasalarının
arzuladığı güçlü teorik altyapıya ve uygulamaya yönelik bilgi donanımına sahip kılarak , bankalar,
sigorta şirketleri, sermaye piyasası aracı kurumları, uluslararası denetim şirketleri, kamu finans
kurumları ve benzeri kurum ve kuruluşlar için, bankacılık ve sigortacılık ile ilgili temel, sektörel ve
hukuksal bilgilerle donatılmış nitelikli çalışanlar yetiştirmektir.

Öğrencilere bankacılık ve sigortacılık sektörünün temel prensiplerini öğretmek, Finansal araçlar ve
piyasalar hakkında bilgi ve anlayış sağlamak, Finansal riskleri analiz etme ve yönetme becerilerini
geliştirmek, Müşteri ilişkileri yönetimi ve finansal planlama becerilerini kazandırmak, Teknolojik
gelişmelere ayak uydurarak dijital yetkinlikleri artırmak, Staj ve saha çalışmalarıyla sektöre bağlantı
kurmayı sağlamak, Liderlik ve yönetim becerilerini geliştirerek kariyer fırsatlarını artırmak, Güncel
gelişmeleri takip ederek rekabetçi ve yenilikçi olmayı desteklemek, Bankacılık, Sigortacılık, Mali Aracı
Kurumlar ve Sermaye Piyasaları Uygulamaları alanlarında edindiği teorik bilgileri de kullanarak alan ile
ilgili kalite standartlarına uygun çalışmaları; iş etiği, ahlak ve çevre faktörleriyle beraber kazandırmak,
Bankacılık ve Sigortacılık Programı’ndan mezun olacak öğrencilerin, özel veya kamu sektöründe yer
alan bankalarda, sigorta şirketlerinde faktoring, forfaiting, leasing şirketlerinde, danışmanlık
şirketlerinde, menkul kıymet aracı kuruluşlarında ve özel sektör işletmelerinin finans ve muhasebe
bölümlerine yönelik yetkinlik kazandırmak hedeflenmiştir.

Mezunlarımız bankacılık, sigortacılık, dış ticaret ve lojistik, finansman ve muhasebe vb. sektörlerde
faaliyet gösteren kurum ve kuruluşlarda çalışabilirler.

1.2. Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile
başka kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde
uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanıyor olmalıdır.

Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değişimi uygulamaları ile başka
kurumlarda ve/veya programlarda alınmış dersler ve kazanılmış kredilerin değerlendirilmesinde
uygulanan politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmış ve uygulanmaktadır.
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BSP Osman ÖZMEN Muafiyet ve Intibak Tablosu.xlsx
Burak Yılmaz af intibakına dair bölüm kurulu.pdf
Bankacılık ve Sigortacılık Muafiyet ve Intibak Tablolari Formu Excel.xlsx

1.3. Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak
ortaklıklar ile öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır.

Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak ortaklıklar ile
öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler hususunda henüz planlamalar
yapılmaktadır. Bu kapsamda dış paydaşlarla her zaman irtibat kurularak gerekli çalışmalar
yapılmaktadır.
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1.4. Öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmeti
verilmelidir.

Öğrencilere ders ve kariyer planlaması konularında danışman hocaları yardımcı olmaktadır. Bunun
dışında yapılan kariyer etkinlikleri ve mezun söyleşileri ile de bu süreç sürekli olarak desteklenmektedir.
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1.5. Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil ve
tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir.

Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki başarıları şeffaf, adil ve tutarlı
yöntemlerle ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. Bu konuda ara sınav, belge sunma, final sınavı, özlem
raporu, ödev değerlendirme, rapor sunma, sözlü değerlendirme ölçütleri kullanılmaktadır. 
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getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine
getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanmaktadır. Bankacılık ve
Sigortacılık Programı, bölümünden mezun olacak öğrenci aşağıdaki şartları yerine getirmek
durumundadır.

Dönemi içerisindeki amaçlanan program öğrenme çıktılarını öğrenmek,

Zorunlu Staj uygulamasını tamamlamış olmak
Müfredattaki tüm dersleri başarı ile tamamlamak,
120 AKTS değerini tutturmak,
Geçme notu olarak 4.00 üzerinden en az 2.00 alıp alttan ders bırakmamak

Mezuniyet Koşulları

Program Yeterlilikleri

2. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI
2.1. Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmış olmalıdır.

Değerlendirilecek her program için program eğitim amaçları tanımlanmıştır. Programı başarıyla
tamamlayan öğrencilere alanında Önlisans Derecesi verilir. 

Program amaç ve hedefleri

2.2. Bu amaçlar; programın mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer hedeflerini ve
mesleki beklentileri tanımına uymalıdır.

Bankacılık ve Sigortacılık Programı mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri istenen kariyer
hedefleri ve mesleki beklentileri programın amaçlarına uygundur. Mezun öğrencilerin, DGS sınavını
kazanarak Aktüerya, Bankacılık ve Sigortacılık Aktüerya Bilimleri, Aktüerya ve Risk Yönetimi,
Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve
Finans, İktisat, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Yönetimi, İşletme-Ekonomi, Lojistik Yönetimi,
Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Sigortacılık, Sigortacılık ve Risk Yönetimi,
Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası
İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans,
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik
Yönetimi,  fakültesini kazandıklarında okuyacakları dersler, programda okuyacakları derslerin
benzerleridir. Ayrıca avukat yardımcılığı, katiplik gibi meslekleri yapabilecek bilgi ve beceriye sahip
olacaklardır.

2.3. Kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleriyle uyumlu olmalıdır.

Bankacılık ve Sigortacılık Programı , kurumun, fakültenin ve bölümün özgörevleriyle uyumlu bir
şekilde faaliyet göstermektedir.

2.4. Programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil ederek belirlenmelidir.

Programın çeşitli iç ve dış paydaşları sürece dahil edilerek program çıktıları belirlenmektedir.
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EK-5 Paydaş Görüş Formu.pdf

2.5. Kolayca erişilebilecek şekilde yayımlanmış olmalıdır.

Bankacılık ve Sigortacılık Programına erişim oldukça kolay bir şekilde tasarlanarak gerek iç paydaşlara
gerek dış paydaşlara gerekse de aday öğrencilere sunulmaktadır.

Program Web Sitesi

Blogna Ders Bilgi Paketi ve AKTS Bilgileri

2.6. Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun
aralıklarlagüncellenmelidir.

Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü için mevcut müfredatın program yeterliliklerini sağlayıp
sağlamadığı ile ilgili olarak ve Program Öğretim Amaçlarının yeterli olup olmadığının tespit edilmesi
amacıyla hem iç paydaşlarımıza hem de dış paydaşlarımıza PÖÇ’ını kapsayan birer anket düzenlenmiştir.
İç paydaşlara hazırlanan anket sorularına https://forms.gle/oiBRN79oLiH9tGSV7 ve dış paydaşlara
uygulanan anket sorularına ise https://forms.gle/FQvfdWhXgcB9gX1G9 linklerinden
ulaşılabilmektedir.
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3. PROGRAM ÇIKTILARI
3.1. Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış

bileşenlerinin tümünü kapsamalı ve ilgili (MÜDEK,FEDEK,SABAK,EPDAD vb. gibi) Değerlendirme
Çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmalıdır. Programlar, program eğitim amaçlarıyla tutarlı olmak
koşuluyla, kendilerine özgü ek program çıktıları tanımlayabilirler.

Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaşabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranış
bileşenlerinin tümünü kapsamaktadır. DGS ile geçilebilecek program veya bölümleri de kapsayan bir
program çıktısı sistemi oluşturulmuştur.

 

3.2. Program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve belgelemek için kullanılan
bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor olmalıdır.

Üniversitemiz tarafından program çıktılarının sağlanma düzeyini dönemsel olarak belirlemek ve
belgelemek için kullanılan bir ölçme ve değerlendirme süreci oluşturulmuş ve işletiliyor durumdadır.
Dönem bittiğinde ilgili evraklar tarafımızdan talep edilerek gerekli kontroller sağlanmaktadır.
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3.3. Programlar mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerinin program çıktılarını sağladıklarını
kanıtlamalıdır.

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrencileri mezuniyet aşamasına geldiklerinde programın
gerektirdiği program çıktıklarını sağlamaktadırlar.

 

Dönemi içerisindeki amaçlanan program öğrenme çıktılarını öğrenmek,

Zorunlu Staj uygulamasını tamamlamış olmak
Müfredattaki tüm dersleri başarı ile tamamlamak,
120 AKTS değerini tutturmak,
Geçme notu olarak 4.00 üzerinden en az 2.00 alıp alttan ders bırakmamak

Mezuniyet Koşulları

Program Yeterlilikleri

 

4. SÜREKLİ İYİLEŞTİRME
4.1. Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli

iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Kurulan ölçme ve değerlendirme sistemlerinden elde edilen sonuçların programın sürekli
iyileştirilmesine yönelik olarak kullanıldığına ilişkin elimizde kanıtlar bulunmamaktadır.

4.2. Bu iyileştirme çalışmaları, başta Ölçüt 2 ve Ölçüt 3 ile ilgili alanlar olmak üzere, programın
gelişmeye açık tüm alanları ile ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayalı olmalıdır.

Program eğitim amaçları ve program çıktıları dikkate alınarak programın gelişmeye açık tüm alanları ile
ilgili, sistematik bir biçimde toplanmış, somut verilere dayanmaktadır.

5. EĞİTİM PLANI
5.1. Her programın program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim planı

(müfredatı) olmalıdır. Eğitim planı bu ölçütte verilen ortak bileşenler ve disipline özgü bileşenleri
içermelidir.

Birimin öğretim programı ya da müfredat yapısı genel olarak zorunlu dersler ağırlıkta olmaktadır.
Bunun yanı sıra öğrencilerimiz seçmeli ders imkanlarından da yararlanmaktadır. Müfredatta yer alan
ders sayısı veya öğrencilerin toplam haftalık ders saati de öğrencilere boş vakitler ve ders dışında sosyal
aktivitelerin yapılacağı şekilde tasarlanmaktadır. Geliştirilen ve önceki kısımlarda belirtilen müfredat
güncelleme çalışmaları da tamamıyla bu kapsamda oluşturulmuştur.

Birim İç Değerlendirme Raporu kapsamında içeriğinde yer alan kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim,
araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı başlıklarına ait Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü’nde
birçok uygulama faaliyete geçirilmiştir. Belirtilen başlıklara dair çalışmalar titizlikle sürdürülmüş olup,
ilgili raporlar yönetime sunulmuştur. Yönetim Kurulu’ndan gelen talepler ve süreç içerisinde
öğrencilerden alınan geri bildirimler doğrultusunda gerekli düzenlemeler yapılmış olup çalışmalar
devam ettirilmiştir. Bölüm genelinde müfredat düzenli olarak günceli yakalama hedefiyle
yenilenmektedir. Ek olarak yine müfredata öğrencilerin topluma katkı, Araştırma-Geliştirme (ARGE)
isteği gibi kişisel gelişimlerine destek olacak dersler eklenmiş ve yapılan öğrenci memnuniyet anketinde
verimli sonuçlar alınmıştır.

https://obs.arel.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=10&curSunit=146#
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Müfredat Dersleri

Ders İçerikleri
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5.2. Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve
davranışların öğrencilere kazandırılmasını garanti edebilmelidir.

Eğitim planının uygulanmasında kullanılacak eğitim yöntemleri, istenen bilgi, beceri ve davranışların
öğrencilere kazandırılmasını Bankacılık ve Sigortacılık Programında garanti edilir.

Ders-Program Yeterlilikleri

TYYÇ Program Yeterlilikleri

 

5.3. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli gelişimini
sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi bulunmalıdır.

Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli gelişimini
sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi vardır. Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını
güvence altına alacak ve sürekli gelişimini sağlayacak bir eğitim yönetim sistemi vardır.

5.4. Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel
bilim eğitimi.içermelidir.

Eğitim Planı, En az bir yıllık ya da en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS kredisi tutarında temel bilim
eğitimi içermektedir.

Ders Planı

5.5. En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel
(mühendislik, fen, sağlık…vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi. İçermelidir.

En az bir buçuk yıllık ya da en az 48 kredi ya da en az 90 AKTS kredisi tutarında temel (mühendislik,
fen, sağlık…vb.) bilimleri ve ilgili disipline uygun meslek eğitimi dersi bulunmamaktadır. Programın
amacı meslek kazandırmak değil öğrencileri teorik ve gerektiği durumda uygulamalarla mesleğe
hazırlamaktır. Bununla beraber bölüm sosyal bilimler içerisinde yer alan bir bölüm olması sebebi ile
böyle bir şey bölümümüze uygun değildir.. Nitekim üniversitenin amacı, meslek eğitimi vermek
değildir.

5.6. Eğitim programının teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel eğitim
olmalıdır.

Eğitim programı, teknik içeriğini bütünleyen ve program amaçları doğrultusunda genel eğitimdir.

5.7. Öğrenciler, önceki derslerde edindikleri bilgi ve becerileri kullanacakları, ilgili standartları ve
gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım deneyimiyle, hazır hale getirilmelidir.

Bankacılık ve Sigortacılık Programı öğrencileri, önceki derslerde almış oldukları bilgi ve birikimleri
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kullanarak sonraki dönemlerdeki derslerde göstermektedirler. Derslerde edindikleri bilgi ve becerileri
kullanacakları, ilgili standartları ve gerçekçi kısıtları ve koşulları içerecek bir ana uygulama/tasarım
deneyimine sahip olmaktadırlar. Fakat her ne kadar bu dersleri görmüş olsalar da bölüm bazında
uygulama dersi olmadığı için öğrenciler teorik bilgileri pratiğe uygulanamamaktadır. Bunun sebebi ise
gerek sigorta sektöründe gerekse de bankacılık sektöründe kullanılan tek bir uygulamanın olmamasıdır.
Hem bankalar hem de sigorta şirketleri güvenlik amacıyla farklı ekran ya da yazılımlar
kullanmaktadırlar. Bu uygulamaları da piyasadaki ya da eğitim kurumlarında faaliyet gösteren hem
gerçek hem de tüzel kişilerle paylaşımı yapılmamaktadır.

6. ÖĞRETİM KADROSU
6.1. Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, öğrenci

danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve işverenlerle ilişkiyi
sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde sayıca yeterli olmalıdır.

Öğretim kadrosu, her biri yeterli düzeyde olmak üzere, öğretim üyesi-öğrenci ilişkisini, öğrenci
danışmanlığını, üniversiteye hizmeti, mesleki gelişimi, sanayi, mesleki kuruluşlar ve işverenlerle ilişkiyi
sürdürebilmeyi sağlayacak ve programın tüm alanlarını kapsayacak biçimde sayıca yeterlidir.
Programımızda ikisi doktora düzeyinde birisi de yüksek lisans düzeyinde eğitimleri devam eden tez
aşamasında 3 tane öğretim elamanı bulunmaktadır.

Öğretim Elemanları

Kanıtlar

kadro.png

6.2. Öğretim kadrosu yeterli niteliklere sahip olmalı ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini,
değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlamalıdır.

Öğretim kadrosu yeterli niteliklere ve programın etkin bir şekilde sürdürülmesini, değerlendirilmesini
ve geliştirilmesini sağlayacak niteliktedir.

Öğr. Gör. Osman Yavuz AKBULUT

Öğr. Gör. Enes PEHLİVAN

Öğr. Gör. Hüseyin ÜNAL

6.3. Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye
yönelik olarak belirlenmiş ve uygulanıyor olmalıdır.

Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri yukarıda sıralananları sağlamaya ve geliştirmeye yönelik
olarak belirlenmiş ve İstanbul Arel Üniversitesi öğretim üyeliğine yükseltme ve atanma yönergesine
uygun olarak gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar

akademik-personel-yukseltme-ve-atanma-yonergesi-tr.pdf

7. ALTYAPI
7.1. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için

yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olmalıdır.

Bankacılık ve Sigortacılık Programı kapsamında verilen dersler için sağlanan sınıflar eğitim için yeterli
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Bankacılık ve Sigortacılık Programı kapsamında verilen dersler için sağlanan sınıflar eğitim için yeterli
ve eğitime elverişlidir.

7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel gereksinimlerini
karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini destekleyen ve öğrenci-öğretim
üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcut olmalıdır.

Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel gereksinimlerini
karşılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki gelişimlerini destekleyen ve öğrenci-öğretim
üyesi ilişkilerini canlandıran uygun altyapı mevcuttur.  Öğrenciler ders dışı aktivitelere
yönlendirilmektedirler. Bu kapsamda öğrencilerimizle bazen teknik geziler bazen de dışarda doğada
buluşma etkinlikler gerçekleşmektedir. Buna ilave olarak öğrencilerimiz aktif olarak okul bünyesinde
görev alan kulüplere yönlendirilmektedir. Bu kulüplerden bazıları aşağıdaki gibidir.

Öğrenci Kulüpleri

 

7.3. Programlar öğrencilerine modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenebilecekleri olanakları
sağlamalıdır. Bilgisayar ve enformatik altyapıları, programın eğitim amaçlarını destekleyecek
doğrultuda, öğrenci ve öğretim üyelerinin bilimsel ve eğitsel çalışmaları için yeterli düzeyde olmalıdır.

Programımız kapsamında mühendislik araçlarının kullanılmasını gerektiren bir ortama gerek yoktur.
Çünkü bu program sosyal bilimler kapsamında eğitim veren bir program olup ders yoğunluğu teorik
derslerden oluşmaktadır. Öğretim elemanlarının bilimsel ve eğitsel düzeyde ise herhangi bir eksiklikler
bulunmamaktadır. Böyle bir durum olsa zaten öğretim elamanı burada olamaz.

 

7.4. Öğrencilere sunulan kütüphane olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için
yeterli düzeyde olmalıdır.

Programda öğrenim gören öğrencilerimiz ve akademik personel için her kampüste sunulan kütüphane
olanakları eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli düzeydedir. Programda
okutulan derslere ilişkin kaynaklara çok rahat bir şekilde gerek öğrenciler gerekse de öğretim elamanları
erişim sağlayabilmektedirler.

7.5. Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış olmalıdır.
Engelliler için altyapı düzenlemesi yapılmış olmalıdır.

Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmıştır. Engelliler için
altyapı düzenlemesi yapılmıştır.

8. KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR
8.1. Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji,

programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olmalıdır.

Üniversitenin idari desteği, yapıcı liderliği, parasal kaynaklar ve dağıtımında izlenen strateji, programın
kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeydedir. Üniversitemiz yapılan akademik
çalışmalara destek vermektedir. Düzenlenen sempozyumlara mali destek sağlamaktadır. Yapılan
çalışmaları desteklemek için mali imkanlar sunmaktadır. Üniversitemiz çalışmaları kapsamında makale
Yazımı ve yayın Teşviklerinden yararlanılmaktadır.

8.2. Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini sürdürmesini
sağlayacak yeterlilikte olmalıdır.

Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini sürdürmesini

https://glo.arel.edu.tr/ogrenci-kulupleri/


Kaynaklar, nitelikli bir öğretim kadrosunu çekecek, tutacak ve mesleki gelişimini sürdürmesini
sağlayacak yeterliliktedir. Üniversitenin sağladığı kütüphane imkanı ve üye olduğu veri tabanları
akademik çalışmaların yürütülmesi açısından önemlidir. Bu kapsamda piyasada kullanılan temel
ekonometrik uygulama paket programlarının (Stata, Gauss, Eviews, SPSS) ve veri tabanlarını ()
sunulması da araştırmaların kalitesini artıracaktır.

8.3. Program için gereken altyapıyı temin etmeye, bakımını yapmaya ve işletmeye yetecek parasal
kaynak sağlanmalıdır.

Program için gereken altyapıyı temin etmek, bakımını yapmak ve işletmeye yetecek parasal kaynaklar
bulunmaktadır. Programın yapacağı akademik faaliyetler Rektörlük tarafından desteklenmektedir.

8.4. Program gereksinimlerini karşılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler sağlanmalıdır.
Teknik ve idari kadrolar, program çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve nitelikte olmalıdır.

Bu konuyla ilgili olarak meslek yüksekokulu idari personeli gerekli desteği sağlamaktadır.

9. ORGANİZASYON VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ
9.1. Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt

birimlerin kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının
gerçekleştirilmesini ve eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmelidir.

Yükseköğretim kurumunun organizasyonu ile rektörlük, fakülte, bölüm ve varsa diğer alt birimlerin
kendi içlerindeki ve aralarındaki tüm karar alma süreçleri, program çıktılarının gerçekleştirilmesini ve
eğitim amaçlarına ulaşılmasını destekleyecek şekilde düzenlenmektedir.

10. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER
10.1. Programa Özgü Ölçütler sağlanmalıdır.

Programlara özgü ölçütler bulunmaktadır.  Bu ölçütlere MYO Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü
internet sitesinden ve Blogna ders bilgi paketinden kolaylıkla erişim sağlanabilmektedir.

SONUÇ
SONUÇ

Bankacılık ve Sigortacılık Programı olarak, ilgili başlıklarda yapılan çalışmalar değerlendirilerek,
geliştirmeye yönelik faaliyetler planlanmıştır. Bu planlamalar doğrultusunda, ilgili alt başlıklara yönelik
verilen derslerin güncel tutulmasına özen gösterilmesi, uygulamaya yönelik çalışmaların ve sosyal
sorumluluk projelerinin arttırılması ve de öğrenci tarafından doldurulan anket sonuçlarının daha etkili
analiz edilmesi yönünde bir sonuca ulaşılmıştır.  Yeni yüzyılın gerekliliklerini sağlayacak bir vizyonla
mezunlarımızı iş hayatına hem hızlıca katılmaları hem de oradaki uyumlarını en kısa sürede
tamamlayabilmeleri açısında gerekli altyapımız hazırdır.
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